
Piese de schimb si consumabile pentru utilajele din parcul auto al Primariei Ciumeghiu

I.D.: 106985999

Data publicarii	12.12.24	Coduri CPV	44400000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 957,97 RON - 957,97 RON

Descriere: 1.lant rs30 2bucx65.5450=131.09ron 2.pila 5.5 3bucx10.0833=30.25ron 3.ulei amestec husqvarna 2bucx46.22=92.44ron 4.ulei lant 5l 1bucx50.42=50.42ron 5.ulei amestec sthil 1bucx46.22=46.22ron 6.ulei compresor cu piston 1bucx33.61=33.61ron 7.sprei contact 1bucx54.62=54.62ron 8.sprei contact 1bucx22.69=22.69ron 9.maner 1bucx8.40=8.40ron 10.lant rs 30 2bucx65.5450=131.09ron 11.lama 40cm 2bucx168.0650=336.13ron 12.filtru compresor 1bucx21.01=21.01ron .Transportul va fi suportat de catre furnizor
